
Kiina nimetty uskonnollisen vainon globaaliksi
"nukkemestariksi"

China Named Global ‘Puppet Master’ of Religious Persecution 
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Yhdysvaltain entinen uskonnonvapauden suurlähettiläs Sam Brownback 
todisti uskonnonvapauden tilasta maailmanlaajuisesti 4. helmikuuta 
pidetyssä kongressin kuulemistilaisuudessa.

Hän väitti , että Kiina jatkaa autoritaaristen ja kommunististen maiden 
tukemista maailmanlaajuisesti niiden pyrkimyksissä tukahduttaa 
uskonnonvapaus.

"Näemme tällä hetkellä maailmassa jotakin ennennäkemätöntä," 
Brownback totesi. "On syntynyt valtioiden liitto, joka näkee 
uskonnonvapauden suurimpana sisäisenä uhkana diktatoriselle 
kontrollilleen. Tämä kommunististen, autoritaaristen ja totalitaaristen 
hallintojen liitto ei kirjaimellisesti kaihda mitään kontrolloidakseen 
uskovaisia."

Brownback jatkoi selittämällä, että Kiina on uskovien vainoajien päätukija 
kaikkialla maailmassa.
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”Uskovista on tullut kohde tälle pimeälle liitolle, jota vastaan taistelemme,
ja Kiina on nukkemestari kaiken tämän takana”, Brownback sanoi.

Kiinan edistynyt teknologinen valvonta kameroiden ja internet-seurannan 
avulla on tarkoitettu vakoilemaan yksilöitä ja valtion hyväksymiä kirkkoja. 
Valvonnan avulla voidaan seurata kansalaisten osallistumista uskontoon 
perustuvaan toimintaan, mikä herättää viranomaisten ei-toivotun 
huomion ja häirinnän, jos henkilöä pidetään uhkana.

China Aid'in Bob Fu'n mukaan Kiinan valvonta on saavuttamassa uusia 
ulottuvuuksia.

”Kiinan kommunistisella puolueella on tehokas 
kansalaisvalvontajärjestelmä, jossa on satoja miljoonia 
kasvontunnistuskameroita”, Fu totesi. ”Niitä on kaikkialla Kiinassa, 
mukaanlukien kirkkorakennuksen neljä seinää, saarnatuoli ja jokainen 
kadunkulma.”

”Digitaalisesta autoritarismista” tunnettu Kiina jakaa teknologisia 
valvontaohjelmiaan sellaisten maiden kanssa, kuten Iran, Venäjä ja Saudi-
Arabia, jotka ovat tunnettuja uskonnonvapauden loukkauksista.

Premier Christian News'in mukaan Yhdysvaltain kansainvälisen 
uskonnonvapauden toimikunnan (USCIRF) professori Stephen Schneck 
selitti, että käytetty taktiikka mahdollistaa uskonnollisen vainon 
pahenemisen.

”Jotkut näistä uusista teknologioista, joita Iranin ja Kiinan kaltaiset maat 
käyttävät, luovat aivan uusia tapoja uskonnon tukahduttamiseen tai 
hallintaan kaikkialla maailmassa”, Schneck sanoi.

”Kiinassa Kiinan kommunistinen puolue voi kasvontunnistustekniikoiden 
avulla valvoa uskonnollisiin seremonioihin osallistuvia henkilöitä ja niin se 
pystyy seuraamaan heitä ja tukahduttamaan heidät tasolla, jota heillä ei 
aiemmin ollut käytettävissään.”
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Schneck jatkoi sanoen, että käytetty taktiikka herättää pelkoa, ja siihen 
pitäisi suhtautua hyvin vakavasti.

"Se on todella orwellilainen, ja pelkään, että se on tulevan maailman 
muoto. Nyt on siis aika alkaa kehittää mekanismeja, joilla voimme vastata 
siihen uskonyhteisöissä ympäri maailmaa," Schneck totesi.

International Christian Concern has served as a monitor for Christian
Persecution since 1995, specifically focused on persecution stemming
from Marxism, Radical Islam, and social and cultural discrimination 
globally.

International Christian Concern on toiminut kristillisen vainon 
valvojana vuodesta 1995 lähtien, keskittyen erityisesti marxismiin, 
radikaaliin islamiin sekä maailmanlaajuiseen sosiaaliseen ja 
kulttuuriseen syrjintään liittyvään vainoon.
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